Prehled linek.

997 Mlada Boleslav - Mnichovo Hradisté - Knézmost - Sobotka

M 7x
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ptijezd

v

Mlada Boleslav,,aut.st. Yo
Mlada Boleslav,,Boleslavska
Kosmonosy,, Transcentrum
Kosmonosy,,nam.
Kosmonosy,,nemocnice

Bakov n.Jiz., Trencin

Bakov n.Jiz., zel.zast. Yo
Mnichovo Hradisté, Dopravni terminal Yo
Mnichovo Hradisté,,nam.
Mnichovo Hradisté,Hoskovice,u trati
Mnichovo Hradisté,Dneboh
Bosen,Zasadka

Bosen,,pod Valecovem

Bosen

KnéZzmost,,ndam.

KnéZmost,,Na Dolich

Branzez,,na ktizovatce

Branzez

BranzZez,Zakopana
KnéZmost,Srbsko
LiboSovice,Podkost,Pomniky
LiboSovice,Podkost,hrad Kost
LibosSovice,Podkost,Semtin dvir
LiboSovice,Vesec u Sobotky
LiboSovice,Vesec u Sobotky,rozc.
Sobotka, koupalisté
Sobotka,,nam.

1)
pfijezd
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odjezd 9:35

1)

15:19
15:17
15:14
15:11
15:08
15:07
15:06
15:03
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17:42
17:38
17:36
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16:54
16:51
16:47
16:44
16:42
16:40
16:39
16:37
16:35

1) Jede od 25.5.2024 do 29.9.2024 o vikendech a statnich svatcich.
Yo pfestup na vlakové spoje

M-line EDISON




